
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年11月 1日発注番号 2497
令和 5年10月31日（火）　　午後 3時10分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康保険部保健所衛生課

執務室用品一式件　名

納入場所 衛生課

概　要 執務室用品一式　【仕様のとおり、新執務室に配送・搬入・組立設置込、納品日等事前打合せ要】　一式

納入期限 令和 6年 1月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,415,700        ¥1,415,700           ¥128,700

契約先 大津市　におの浜三丁目４番３４号

株式会社　ウチダビジネスソリューションズ

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

愛知　株式会社　京都営業所
1                                                       辞退

株式会社　アルファ舞台
2                                                       辞退

株式会社　ウチダビジネスソリューションズ
3         ¥1,287,000                                     落札

株式会社　オカムラ　京都支店
4                                                       辞退

有限会社　オフィックスパートナーズ　草津営
業所

5                                                       辞退

株式会社　規文堂
6                                                       辞退

株式会社　近新
7                                                       辞退

株式会社　クマヒラ　大津営業所
8                                                       辞退

コーユーレンティア　株式会社　滋賀営業所
9                                                       辞退

株式会社　コトブキ　京都営業所
10                                                       辞退

株式会社　ゴードー
11                                                       辞退

株式会社　シミズ事務機
12         ¥1,590,000                                     

株式会社　昭栄堂
13                                                       辞退

ジーク　株式会社
14                                                       辞退

株式会社　タグチ
15                                                       辞退

株式会社　田中誠文堂
16                                                       辞退

株式会社　タナカヤ
17                                                       辞退

テルウェル西日本　株式会社　関西支店みやこ
営業支店

18                                                       辞退

株式会社　ディエスジャパン　滋賀店
19                                                       辞退

株式会社　西村梅吉商店
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年11月 1日発注番号 2497
令和 5年10月31日（火）　　午後 3時10分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康保険部保健所衛生課

執務室用品一式件　名

納入場所 衛生課

概　要 執務室用品一式　【仕様のとおり、新執務室に配送・搬入・組立設置込、納品日等事前打合せ要】　一式

納入期限 令和 6年 1月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,415,700        ¥1,415,700           ¥128,700

契約先 大津市　におの浜三丁目４番３４号

株式会社　ウチダビジネスソリューションズ

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　ヒサダ昭栄堂
21                                                       辞退

有限会社　ふるき
22                                                       辞退

株式会社　フレイアヤマザキ
23                                                       辞退

株式会社　ヤマダ
24                                                       辞退

リビング館ＫＹＯＴＯ
25                                                       辞退

株式会社　黎明特殊黒板製作所
26                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


